
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / . £

город Тимашевск
№ S934

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 

Краснодарского края от 22 августа 2025 г. № ИЗО «О внесении изменений 
в постановление администрации муниципального образования 

Тимашевский район от 30 августа 2024 г. № 1167 «Об установлении 
размера родительской платы за присмотр и уход за детьми (в зависимости 

от условий присмотра и ухода за детьми) в муниципальных 
образовательных организациях, реализующих программу дошкольного 

образования в муниципальном образовании Тимашевский район»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постанов­
ления администрации муниципального образования Тимашевский муниципаль­
ный район Краснодарского края от 21 августа 2025 г. № 1120 «О внесении изме­
нений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 30 августа 2024 г. № 1167 «Об установлении размера ро­
дительской платы за присмотр и уход за детьми (в зависимости от условий при­
смотра и ухода за детьми) в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих программу дошкольного образования в муниципальном 
образовании Тимашевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края от 22 августа 2025 г. № 1130 «О внесении изменений в по­
становление администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 30 августа 2024 г. № 1167 «Об установлении размера родительской платы за 
присмотр и уход за детьми (в зависимости от условий присмотра и ухода за 
детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих про­
грамму дошкольного образования в муниципальном образовании Тимашевский 
район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Управлению образования администрации муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края (Волошина Т.П.) 
обеспечить размещение муниципальными образовательными организациями, 
реализующими программу дошкольного образования, на официальных сайтах в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего постанов­
ления в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, 
но не ранее 1 января 2026 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


